
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunums! Tiroles Alpi – Octāles ielejā 

 12.08. – 17.08.2025, 6 dienas, cena 1990 EUR  

Kalnu meži, Alpu ganības, akmeņainas ainavas un mirdzošais ledājs ledus pašā augšpusē: iespaidīgie Ötztal un Stubai Alpi 
raksturo Ötztal dabas parku. Tā ir mājvieta skaistiem un ļoti atšķirīgiem klusiem rajoniem, piemēram, Obergurgl akmens 
priežu mežam, Windachtal dabas meža rezervātam un ainavu aizsardzības zonai ap romantisko Piburger See ezeru. Tiroles 
nelielais stūrītis ap Zoldenu – ir viens no omulīgākajiem un  skaistākajiem reģioniem. Tiroles viesmīlība pārsteigs ikvienu. 
Dzīvosim Alpu namiņā, kur mūs gardi baros no rīta un vakarā, izbrauksim līkumotākos ceļus, uzbrauksim augstākajās 
virsotnēs ar pacēlājiem, peldēsimies kalnu ezeros un baseinos! Nu tā tik ir vasara!?

1. diena -  12.08. Caur Bavāriju uz Tiroli (V) 

• Lidojums Rīga – Minhene 
• Kafijas pauze pie Štarnberga ezera Bavārijā 
• Seefeld am Tirol – vien no Austrijas skaistākajām 

mazpilsētām, kas lepojas ar apgleznotiem namiņiem, 
skaistām bodītēm un greznām viesnīcām. Iesakām te 
kaut ko uzkost – vai veldzēties ar glāzi vīna? 

• Brauciens līdz naktsmājām Octāles ielejā  
• Vakarā aicinām vakariņām, lai izbaudītu vietējos 

labumus!  

2. diena -  13.08. Kalnos (B,V) 

• Šodien iepazīsim Octāles zemākos kalnus, bet ainavas 
garantētas ļoti skaistas! Ar pacēlāju Acherkogelbahn no 
820m pacelsimies līdz 2020m… Pastaigas, meditācija… 

• Pēcpusdienā Piburger see – iespēja peldēties skaistajā 
un tīrajā ezera pludmalē! ( Ja laika apstākļi atļaus) 

• Atgriežamies viesnīcā un vakariņas jau galdā celtas! 

3. diena -  14.08. Augstākos kalnos (B,V) 

• Zoldena – izsenis ir viens no labākajiem un 
greznākajiem slēpošana kūrortiem Austrijā 

• Vasarā te sabrauc viesi, kas kalnos dodas ar riteņiem un 
kājām. Šodien dosimies uz  Gaislachkoglbahn I+II 
gondolu, lai tiktu pāri 3000mvjl… Kas tik te nav… eh… Tik 
skaisti! 

• Noteikti jāapskata Zoldenas galvenā iela, bagātīga ar 
veikaliņiem un kafejnīcām 

• Dienas noslēgumā dodamies uz Freizeit Arena Solden, lai 
baudītu ūdens priekus 

• Vakariņas! 

4. diena -  15.08. Kur sniegi? (B,V) 

• Dodamies uz Oberburglu 
• Hohe Mut Bahn gondola uzvedīs mūs līdz 2670mvjl, lai 

mēs atkal varētu priecāties par varenajiem kalniem! No 
šejienes labos laika apstākļos varam redzēt 21 virsotni, 
kas augstāka par 3000m.  

• Pēcpusdienā Adventure pool Oetz, mazliet izkustēties jau 
ūdeņos vajag! 

5. diena -  16.08. Kalnu pārejas 

• Šodien Armands pierāda savas prasmes līkumotākajos 
ceļos, jo dosimies pa serpentīniem uz Timmelsloch 
augsto kalnu ceļu. Nu šis ir vareni. Ja būs vēlme – tad 
iebrauksim Itālijas Alpos uz kafiju? 

• Visa diena tikai ar fotokameru rokās!  
• Atgriežamies viesnīcā un vakariņas jau mūs sauc! 

6. diena -  17.08. Par Kalniem skaistāki var būt tikai citi 

• Atvadāmies no Octāles ielejas un dodamies uz Bavāriju 
• Bad Tolz - piedāvā gleznainu vidi ar bagātu vēsturi un 

Bavārijas šarmu. Pilsēta ir pazīstama ar savu labi 
saglabājušos viduslaiku vecpilsētu ar krāsainām ēkām, 
bruģakmens ielām un tradicionālo arhitektūru – 
pastaiga pa pilsētu un iesakām te papusdienot!  

• Transfērs uz lidostu Minhenē 
• Lidojums Minhene - Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga - Minhene - Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase ) 

• Komfortabls miniven ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 5 naktis  3* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcā), ar brokastīm un 
vakariņām 

• Grupas vadītājs/šoferis no Rīgas 
• Ekskursijas pēc programmas 
• Ceļojuma organizēšana 
• 3 pacēlāji Octāles ielejā 
• 2 baseinu apmeklējumi 
• Ezera pludmales apmeklējums 
• Maksas kalnu  pārejas 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 
• Ieeja baznīcās un muzejos 
• Dzeramnauda šoferim 
• Ceļojuma apdrošināšana 
• Dzīvošana vienvietīgā istabā 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 450 EUR 

• Grupā ir 7 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma tūristu 
skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, mainot 
cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 600.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 890.00 28.04.2025 
Atlikusī summa 500.00 28.06.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 28.04.2025 300.00 EUR 
No 29.04.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 29.06.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


